—
L)

REFUBLIKA E SHUIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.Prot /] 64s Kugové mé 21/03/2024

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité:e Mérkuré Muaji:Mars Viti: 2024

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t& Bashkisé Kugove.
Drejtuar: Z/Znj

I nderuar késhilltar,
Ju njoftoj se ditén e Mérkuré date 27.03.2024, ora 11:00, né sallén e mbledhjeve té Késhillit t&

Bashkisé Kugové zhvillohet mbledhja e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisg, e thirrur nga Kryetari
Késhillit né bazé té ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me kete rend dite:

RENDI I DITES:
v Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes sé kaluar t& Késhillit Bashkiak

v" Miratimi i rendit t€ dités s&¢ Mbledhjes.

v Paragitja nga Késhilltarét e géshtjeve dhe problematikave té komunitetit.

1. Projekt-vendim:“Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike mbi pérdorimin ¢ fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% pér periudhén 1-29 Shkurt
2024

2. Projekt-vendim:* Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér rastet e Bashkisé pér
periudhén 1-29 Shkurt 2024."

3. Projekt-Vendim:”Pér ndryshimin e Planit t€ buxhetit”.

4. Projekt-Vendim: “Mbi miratimin e tavaneve pérgatitore t¢ PBA 2025-2027 .”

5. Projekt-Vendim:“Pér shpémdarjen e dhjete bursave pér nxénésit e shkollave t&
mesme té maturés 2023 me rezultatet mé té larta,té cilet vazhdojné studimet né vitet
¢ para t& shkollés sé larté publike,nc sezonin 2023-2024.

6. Projekt-vendim:Pér miratimin e sistemit te pikézimit pér programin e strehimit
“Banesa Sociale me qira.”

7. Informacion: “Informacion pér situatén aktuale t€ genve té rrugeés,”.

Kugoveé Telefon: +35531123306

Adresa: Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo®,
Web: www.bashkiakucove.gov.al

Email: bashkiakucovef@yahoo.com




8. Informacion: “Informacion mbi ujésjellésin e Devollit, oraret ¢ furnizimit masat €
marra nga ana juaj pér pérmirésimin e rrjetit dhe riparimet e kryera.”
¥ Mbyllja e mbledhjes.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
ALEKSANDER ZI1U
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